Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 март 2016 й.                                       № 17                                   25 марта  2016 г.
Об изменении разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь статьей 40 Земельного кодекса Российской Федерации           № 136-ФЗ, ред. от 08.03.2015.), администрация Сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 02:04:110103:201, «Для торговой деятельности», общей площадью  45 кв.м. на использование земельного участка «Для сельхозпроизводства».

2.Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:04:110103:201:
- местоположение – установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Аскинский сельсовет, с.Кубиязы,                  ул. Ключевая, д.34а;

- категория земель – земли населенных пунктов;

- разрешенное использование – «Для сельхозпроизводства»;
- общая площадь – 45кв.м.;

- ограничения (обременения): не установлены.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
 Р.М.Ахунова
7(34771)27123